
Pachet produse de întreținere

I.D.: 77563275

Data publicarii 17.01.23 Coduri CPV 44423000-1 44521110-2

Pretul estimativ: 689,23 RON - 689,23 RON

Descriere: 1 PUNGI 100/SET BUC 1 5.04 5.04 0.96 2 HOLTSURUB LEMN 18 BUC 250 0.05 12.50 2.38 3
ORNAMENT CHEIE BUC 16 3.36 53.76 10.21 4 CHEIE DULAP BUC 10 3.36 33.60 6.38 5
HOLTSURUB LEMN 4X18 BUC 500 0.04 20.00 3.80 6 MANER SERTAR SATINAT 40 40 3.36
134.40 25.54 7 BALAMA ARUNCATOARE PENTRU PAL BUC 105 1.68 176.40 33.52 8
HOLTSURUB LEMN 4 BUC 250 0.08 20.00 3.80 9 ZAVOR DULAP BUC 30 4.20 126.00 23.94 10
BROASCA UNIVERSALA PENTRU DULAP BUC 16 6.72 107.52 20.43
